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MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 040.07/2021

Às 13:04:26 horas do dia 29 de Julho de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) para os servidores dos departamentos que compõem a estrutura
organizacional do Município..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 Microempresa

WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 Microempresa

ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 Microempresa

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 Microempresa

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 Microempresa

SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 22.327.120/0001-30 Microempresa

CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 Microempresa

TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 Microempresa

JMV COMERCIO DE EPI LTDA - ME 40.059.410/0001-22 Microempresa

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 Microempresa

CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 Microempresa

P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

77362 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Prevemax pvfc R$ 14,50 Classificada --

82037 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 MAICOL MAICOL R$ 20,00 Classificada --

82867 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 prevemax pvc R$ 13,80 Classificada --

56767 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 BRASCAMP
CA 28444

BRASCAMP
CA 28444

R$
135,60

Classificada --

52822 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Prevemax CA
1969

em pvc R$ 14,50 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 10,20

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 10,28

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 11,00

4º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 13,10

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 13,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32735 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Plastcor CA
21075

PVC branco R$ 11,30 Classificada --

5961 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 MAICOL MAICOL R$ 15,00 Classificada --

98370 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 plastcor pvc R$ 11,82 Classificada --

10428 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 BRASCAMP
CA 28303

BRASCAMP
CA 28303

R$
136,00

Classificada --

32659 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor |CA
21075

pvc branco R$ 11,30 Classificada --

62585 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 maicol pvc R$ 39,90 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 8,60
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 8,72

3º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 9,10

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 11,82

5º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 13,13

6º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 22,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36021 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Maicol CA
37910

PVC manga
longa amarelo

R$ 36,50 Classificada --

45601 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 brascamp manga longa R$ 58,00 Classificada --

63487 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 BRASCAMP
CA 28303

BRASCAMP
CA 28303

R$
660,00

Classificada --

1419 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Maicol CA
37910

com mangas
amarelo36,50

R$ 36,50 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 32,00

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 32,95

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 51,90

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 58,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

59342 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Innovare CA
40681

PVC cano
curto

R$ 36,50 Classificada --

98964 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 INPRO INPRO R$ 60,00 Classificada --

98027 SAGATI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

22327120000130 WORKFLEX 43WFCPA6
/ CA 37154

R$ 57,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

19966 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 innproo cano curto R$ 44,00 Classificada --

77734 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 WORKFLEX
CA 37154

WORKFLEX
CA 37154

R$
350,40

Classificada --

64137 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 vonder pvc R$ 59,90 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 22.327.120/0001-30 R$ 27,20

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 27,50

3º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 29,60

4º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 34,35

5º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 36,00

6º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 38,19

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86041 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Genoca CA
37154

PVC cano
longo

R$ 42,50 Classificada --

21678 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 INPRO INPRO R$ 80,00 Classificada --

93587 SAGATI COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

22327120000130 WORKFLEX 43WFLPP6
/ CA 39184

R$ 54,00 Classificada --

89273 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 innpro cano longo R$ 48,00 Classificada --

88394 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 WORKFLEX
CA 39184

WORKFLEX
CA 39184

R$
418,80

Classificada --

78533 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Innovare Ca
40681

pv cano
curto

R$ 42,50 Classificada --

50413 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 cartom bico ´pvc R$ 59,90 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 22.327.120/0001-30 R$ 30,14

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 31,00
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Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 32,90

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 38,00

5º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 39,00

6º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 39,92

7º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 40,22

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

83373 SM SEGURANCA
BELO HORIZONTE
LTDA

06176619000138 Effe CA 44383 elastico com
bico de PVC

R$ 65,50 Classificada --

25885 WTRADE
INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 MINASFORT MINASFORT R$ 60,00 Classificada --

29177 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

26729755000115 "CARTOM
REF;026PVC
CA17137 "

"CARTOM
REF;026PVC
CA17137 "

R$ 60,00 Classificada --

93726 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 cartom bico pvc R$ 64,80 Classificada --

54517 PIZANI
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 EFFE CA
42733

EFFE CA 42733 R$
487,00

Classificada --

13063 CARLOS HENRIQUE
DA SILVA COSTA

34155009000193 Rafael Mariano
CA 31167

bico PVC R$ 65,50 Classificada --

50806 P N D COMERCIAL
LTDA

38502504000182 fujiwara tenis R$ 59,90 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 35,90

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 35,99

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 37,80

4º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 39,90

5º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 44,50

6º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 54,00

7º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 65,50

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61422 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Soft Works
CA 37212

EVA azul
marinho

R$ 75,50 Classificada --

93010 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 marluvas tenis work R$ 73,40 Classificada --

95597 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 MONSEG
CA 44885

MONSEG
CA 44885

R$
772,40

Classificada --

26370 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Soft Word
CA 37212

EVA R$ 75,50 Classificada --

86685 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 solf works tenis R$
150,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 59,50

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 59,70

3º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 69,00

4º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 71,00

5º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 85,74

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

5991 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Nikokit CA
31377

PVC amarela R$ 23,50 Classificada --

9971 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 ECOPOLI ECOPOLI R$ 30,00 Classificada --

1868 FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI

36327075000129 BRASCAP CAPA DE
CHUVA

R$ 50,00 Classificada --

40233 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 plastcor amarela R$ 25,00 Classificada --

91591 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 BRASCAMP
CA 28449

BRASCAMP
CA 28449

R$
228,60

Classificada --

4774 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor CA
36254

pvc amarela R$ 23,50 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
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Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 17,00

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 17,30

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 18,10

4º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 18,50

5º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 20,00

6º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 23,95

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38082 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Camper CA
34414

Classe B R$ 15,50 Classificada --

45786 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 PLASTCOR PLASCTOR R$ 50,00 Classificada --

86514 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 plastcor classe b R$ 11,96 Classificada --

65605 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 CAMPER
CA 34414

CAMPER
CA 34414

R$
143,60

Classificada --

1863 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor CA
31469

classe B R$ 15,50 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 9,40

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 9,85

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 11,50

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 15,50

5º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 50,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75120 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Protej CA
43073

tipo bone
arabe

R$ 14,30 Classificada --

55763 WTRADE INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 WP WP R$ 20,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38867 TOTAL PROTECAO E SERVICOS
LTDA

40621125000153 prime com aba R$ 12,60 Classificada --

57209 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 JOG CA
44233

JOG CA
44233

R$ 74,40 Classificada --

56149 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Protej CA
43073

capuz c/
aba

R$ 14,30 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 8,90

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 9,00

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 9,80

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 10,20

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 14,30

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75817 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Qualiflex CA
38726

balaclava R$ 16,00 Classificada --

37229 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 hercules balaclava R$
104,98

Classificada --

19489 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 PROTCAP CA
36104

PROTCAP
CA 36104

R$
1.500,00

Classificada --

99138 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 qualiflex CA
38726capuz tipo
balaclava

capuz tipo
balaclava

R$ 16,00 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 15,00

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 16,00

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 104,98

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 400,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo67074 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Delta Plius CA
42360

paraquedista R$ 99,00 Classificada --

24504 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

26729755000115 "CAMPER CA
45452 CP
1101 2101"

"CAMPER CA
45452 CP 1101
2101"

R$
300,00

Classificada --

38103 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 mgcinto mult 2013 R$
334,26

Classificada --

97622 PIZANI
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 MG CINTOS
CA 35509

MG CINTOS CA
35509

R$
800,00

Classificada --

56826 CARLOS HENRIQUE
DA SILVA COSTA

34155009000193 Delta Plus CA
44267

tipo
paraquedista

R$ 99,00 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 250,00

2º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 270,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

60522 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Delta Plus
CA 44267

paraquedista R$
350,00

Classificada --

42126 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 mgcinto mult 189e R$
643,32

Classificada --

37419 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 MG
CINTOS CA
36283

MG CINTOS
CA 36283

R$
1.630,00

Classificada --

71827 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Delta Plus
CA 44267

paraquedista R$
350,00

Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 330,00

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 350,00

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 515,00

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 587,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25711 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Protej CA
17917

agrotoxico R$
125,00

Classificada --

67324 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 steelflex antidengue R$ 29,18 Classificada --

55961 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 PRIME EPI
CA 17459

PRIME EPI
CA 17459

R$
698,00

Classificada --

95974 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor CA
44029

anti dengue R$
125,00

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 29,18

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 54,00

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 68,00

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 125,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25416 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Medix CA
27785

procedimento
não cirurgico

R$ 75,00 Classificada --

50480 WTRADE
INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 LATEX LATEX R$
100,00

Classificada --

65604 ESFIGMED COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 Medix/Nugard
LBR

Medix/Nugard
LBR

R$ 80,00 Classificada --

59220 FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

36327075000129 MEDIX LUVA R$ 80,90 Classificada --

68653 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 MBLIFE MBLIFE R$ 74,80 Classificada --

49462 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 volk ñ cirurgica R$ 70,00 Classificada --

19579 JMV COMERCIO DE EPI
LTDA - ME

40059410000122 talge latex R$
150,00

Classificada --

95284 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 NUGARD CA
40389

NUGARD CA
40389

R$
628,60

Classificada --
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Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32535 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 medix cx R$
120,00

Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 41,45

2º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 41,50

3º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 45,50

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 48,50

5º JMV COMERCIO DE EPI LTDA - ME 40.059.410/0001-22 R$ 55,99

6º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 58,00

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 63,95

8º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 74,80

9º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 75,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

64207 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Dagoberto
CA 10510

raspa cano
20 cm

R$ 19,00 Classificada --

82485 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 PLASTCOR PLASCTOR R$ 25,00 Classificada --

92398 FORTCLEAN COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
EIRELI

36327075000129 ART LUVA R$ 25,00 Classificada --

68978 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 zanel raspa R$ 15,60 Classificada --

94219 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 ANVISA
80748910009

ANVISA
80748910009

R$
151,40

Classificada --

89954 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 royal 20cm R$ 29,90 Classificada --

76888 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Helio Jonas
CA 36996

raspa 20 cm R$ 19,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 11,80
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Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 12,30

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 12,75

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 12,85

5º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 13,60

6º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 14,95

7º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 19,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10224 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Rio Valley
CA 28689

alta
teperatura 5
dedos

R$
180,00

Classificada --

68490 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 VOLK VOLK R$
100,00

Classificada --

22199 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 riovalley alta
temperatura

R$
187,40

Classificada --

72133 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 ZANEL CA
16074

ZANEL CA
16074

R$
1.530,00

Classificada --

74646 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 rio valley ca28689 R$
350,00

Classificada --

62969 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 rio Valley
CA 28689

alta
temperatura

R$
180,00

Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 100,00

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 118,00

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 146,80

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 149,90

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 180,00

6º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 205,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
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Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45804 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Super Safety
CA 32039

nitrilica R$ 35,00 Classificada --

763 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

26729755000115 "VOLK DO
BRASIL CUT
OIL CA 36606"

"VOLK DO
BRASIL CUT
OIL CA 36606"

R$ 40,00 Classificada --

29875 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 danny nitrilica R$ 21,74 Classificada --

32196 PIZANI
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 RIO VALLEY
CA 28689

RIO VALLEY
CA 28689

R$
335,40

Classificada --

67764 P N D COMERCIAL
LTDA

38502504000182 danny flexcut nitrilica R$ 59,90 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 21,74

2º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 24,69

3º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 24,70

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 26,30

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

28805 SM SEGURANCA
BELO
HORIZONTE
LTDA

06176619000138 Medix CA 44561 vinil descartavel R$ 75,00 Classificada --

80904 WTRADE
INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS
LTDA

21856981000143 LATEX LATEX R$
100,00

Classificada --

41907 ESFIGMED
COMERCIAL
HOSPITALAR
LTDA

27455068000111 Medix/Descap/Talge Medix/Descap/Talge R$ 50,00 Classificada --

77654 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA
DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 MB LIFE MB LIFE R$ 42,90 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

30743 TOTAL
PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 volk vinil R$ 40,00 Classificada --

46822 PIZANI
EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA
EIRELI

19611064000157 VOLK CA 36606 VOLK CA 36606 R$
429,80

Classificada --

84494 P N D
COMERCIAL
LTDA

38502504000182 medix cx R$
100,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 27,95

2º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 28,00

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 32,45

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 33,60

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 33,95

6º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 55,95

7º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 70,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70087 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Indepemdence
CA 42023

latex
amarela

R$ 8,00 Classificada --

65021 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 PLAST PLAST R$ 10,00 Classificada --

66018 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP

26729755000115 "VOLK DO
BRASIL CA
38310"

"VOLK DO
BRASIL CA
38310"

R$ 6,00 Classificada --

25938 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 DANNY DANNY R$ 8,90 Classificada --

11523 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 volk amarela R$ 4,20 Classificada --

3014 PIZANI EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
20722

VOLK CA
20722

R$ 44,20 Classificada --

44523 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 medix amarela R$ 5,99 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62499 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor CA
34143

latex
amarela

R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 3,15

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 3,20

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 3,30

4º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 3,32

5º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 3,50

6º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 3,99

7º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 8,00

8º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 8,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45526 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Independence
CA 42023

latex azul R$ 8,00 Classificada --

88144 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 VOLK VOLK R$ 10,00 Classificada --

59881 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP

26729755000115 "VOLK DO
BRASIL CA
38310"

"VOLK DO
BRASIL CA
38310"

R$ 6,00 Classificada --

62124 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 VOLK VOLK R$ 8,40 Classificada --

31666 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 volk azul R$ 5,92 Classificada --

16570 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
38310

VOLK CA
38310

R$ 50,00 Classificada --

64439 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Independence
(Imbat CA
42023

latex azul R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
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Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 3,50

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 3,79

3º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 4,65

4º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 7,20

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 8,00

6º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 8,00

7º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 8,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

7787 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Independence
CA 42023

latex
verde

R$ 9,00 Classificada --

90985 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 VOLK VOLK R$ 10,00 Classificada --

10352 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 VOLK VOLK R$ 11,70 Classificada --

76775 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
10695

VOLK
CA
10695

R$ 44,20 Classificada --

24278 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 mucambo pro 250 R$ 22,96 Classificada --

74327 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Independence
(Imbat CA
42023

latex
verde

R$ 9,00 Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 5,50

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 7,10

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 7,20

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 9,00

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 11,70

6º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 14,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93259 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Independence
CA 42023

latex azul R$ 8,00 Classificada --

96491 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 VOLK VOLK R$ 10,00 Classificada --

25580 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
38310

VOLK CA
38310

R$ 44,20 Classificada --

69269 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 mucambo pro137 R$ 19,90 Classificada --

55176 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 independence
CA 42023

latex azul R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 5,50

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 5,70

3º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 7,20

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 8,00

5º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 9,76

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27350 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Independence
CA 41737

nitrilica R$ 13,50 Classificada --

81804 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 VOLK VOLK R$ 25,00 Classificada --

81586 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 volk pigmentada R$ 3,38 Classificada --

84528 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
38310

VOLK CA
38310

R$
100,00

Classificada --

40896 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Independence
CA 41737

latex
nitrilico

R$ 13,50 Classificada --

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 3,38

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 7,60
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Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 13,50

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 13,50

5º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 25,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

22651 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Duvek CA
42444

polietileno R$ 28,00 Classificada --

8444 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP

26729755000115 "VOLK DO
BRASIL CA
39183"

"VOLK DO
BRASIL CA
39183"

R$ 30,00 Classificada --

39837 FORTCLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

36327075000129 VOLK MACACÃO R$ 50,00 Classificada --

96030 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 DANNY DANNY R$ 45,90 Classificada --

15311 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 vicsa tronco e
membros

R$ 21,80 Classificada --

71519 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
38800

VOLK CA
38800

R$
220,00

Classificada --

84586 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Duvek CA
42444

polietileno
branco

R$ 28,00 Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 14,36

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 15,90

3º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 15,95

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 19,90

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 28,00

6º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 28,00

7º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 45,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
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Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

66409 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Poli Ferr
CA 34653

lente cinza R$ 6,00 Classificada --

19466 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 kalipso cinza R$ 5,44 Classificada --

14066 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 VOLK CA
39183

VOLK CA
39183

R$ 42,40 Classificada --

60323 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Poli Ferr
CA 34653

lente cinza R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 5,44

2º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 6,00

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 6,00

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 9,60

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97284 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Poli Ferr CA
34082

lente incolor R$ 6,00 Classificada --

35440 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 delta plus transparente R$ 3,70 Classificada --

30257 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 POLIFER
CA 34653

POLIFER
CA 34653

R$ 41,60 Classificada --

77219 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Poli Ferr CA
3482

lente
transparente

R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 3,70

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 6,00

3º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 6,00

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 9,60

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo5712 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Poli Ferr
CA 34653

incolor R$ 6,00 Classificada --

97938 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 DANNY DANNY R$ 7,50 Classificada --

33002 TOTAL PROTECAO E SERVICOS
LTDA

40621125000153 delta plus incolor R$ 3,70 Classificada --

87388 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 POLIFER
CA 34082

POLIFER
CA 34082

R$ 42,40 Classificada --

47593 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Poli Ferr
CA 34653

lente
incolor

R$ 6,00 Classificada --

Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 3,50

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 3,55

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 3,65

4º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 6,00

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 7,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

20689 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Camper CA
43878

Tipo
Concha

R$ 38,00 Classificada --

89628 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 DISTRAI DISTRAI R$ 25,00 Classificada --

10820 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 POLIFER
CA 34653

POLIFER
CA 34653

R$
537,80

Classificada --

1582 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Plastcor CA
41949

24 db R$ 38,00 Classificada --

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 25,00

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 35,00

3º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 38,00

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 45,00
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

95064 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Vilmar
cacchero CA
19578

silicone R$ 3,00 Classificada --

44042 WTRADE INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 DISTRAI DISTRAI R$ 3,00 Classificada --

46897 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 3M 3M R$ 2,60 Classificada --

37499 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 plastcor plug R$ 1,48 Classificada --

59357 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 AGENA CA
7166

AGENA
CA 7166

R$ 12,80 Classificada --

9607 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Vilmar
CAcchero CA
19578

sikicone R$ 3,00 Classificada --

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 1,20

2º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 1,25

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 1,75

4º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 2,50

5º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 2,60

6º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 3,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93726 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Sunday fator 60 120
ml

R$ 18,00 Classificada --

71196 WTRADE INTERMEDIACAO
DE NEGOCIOS LTDA

21856981000143 HENLAU HENLAU R$ 30,00 Classificada --

53731 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

26729755000115 "SUNDAY
FPS 60
120ml"

"SUNDAY
FPS 60
120ml"

R$ 13,00 Classificada --

3779 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 NUTRIEX NUTRIEX R$ 17,20 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

89770 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 sunday pfs60 R$ 19,62 Classificada --

47159 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 PROTECT
CA 36817

PROTECT
CA 36817

R$
189,40

Classificada --

25425 CARLOS HENRIQUE DA
SILVA COSTA

34155009000193 Sunday fator 60 120
gr

R$ 18,00 Classificada --

Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 13,00

2º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 15,00

3º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 17,00

4º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 17,20

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 18,00

6º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 19,62

7º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 19,95

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

53463 SM SEGURANCA
BELO HORIZONTE
LTDA

06176619000138 Plastcor CA
38808

Pff1 sem valvula R$ 4,00 Classificada --

54883 ESFIGMED
COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 Caithec Caithec R$ 6,00 Classificada --

68460 FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP

26729755000115 "SUPERSAFETY
CA 44241"

"SUPERSAFETY
CA 44241"

R$ 3,00 Classificada --

36329 FORTCLEAN
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI

36327075000129 PLASTCOR RESPIRADOR R$ 5,00 Classificada --

14844 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

25099579000112 KSN KSN R$ 6,50 Classificada --

19779 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 air safety pff1 R$ 2,36 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 33

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

52675 PIZANI
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 NUTRIEX NUTRIEX R$ 19,00 Classificada --

12583 CARLOS HENRIQUE
DA SILVA COSTA

34155009000193 Plastcor CA
38808

PFF1 sem
valvula

R$ 4,00 Classificada --

Classificação Final do Item 33

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 1,55

2º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 1,65

3º FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15 R$ 1,90

4º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 1,95

5º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 4,00

6º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 4,00

7º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 6,00

8º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 6,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 34

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46366 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 3m 62000 R$
136,04

Classificada --

96485 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 PLASTCOR
CA 38811

PLASTCOR
CA 38811

R$
1.413,20

Classificada --

Classificação Final do Item 34

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 106,70

2º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 107,09

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58786 SM SEGURANCA BELO
HORIZONTE LTDA

06176619000138 Prvemax tnt R$ 22,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 35

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97029 WTRADE INTERMEDIACAO DE
NEGOCIOS LTDA

21856981000143 GOEDERT GOEDERT R$ 25,00 Classificada --

71499 ESFIGMED COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA

27455068000111 Inoven Inoven R$ 20,00 Classificada --

42620 FORTCLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI

36327075000129 PREVEMAX TOUCA R$ 40,00 Classificada --

67999 CUNHA & SAVAZI
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

25099579000112 MEDIX MEDIX R$ 22,90 Classificada --

64046 TOTAL PROTECAO E
SERVICOS LTDA

40621125000153 prevemax 100uni R$ 19,00 Classificada --

67713 PIZANI EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI

19611064000157 3M CA 4115 3M CA
4115

R$
13.400,00

Classificada --

28429 P N D COMERCIAL LTDA 38502504000182 medix cx R$ 59,90 Classificada --

1880 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
COSTA

34155009000193 Prevemax tnt R$ 22,00 Classificada --

Classificação Final do Item 35

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI 19.611.064/0001-57 R$ 10,50

2º FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 R$ 10,90

3º CARLOS HENRIQUE DA SILVA COSTA 34.155.009/0001-93 R$ 11,95

4º ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 27.455.068/0001-11 R$ 15,00

5º WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA 21.856.981/0001-43 R$ 15,95

6º TOTAL PROTECAO E SERVICOS LTDA 40.621.125/0001-53 R$ 18,80

7º P N D COMERCIAL LTDA 38.502.504/0001-82 R$ 19,37

8º SM SEGURANCA BELO HORIZONTE LTDA 06.176.619/0001-38 R$ 22,00

9º CUNHA & SAVAZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 25.099.579/0001-12 R$ 22,90

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:49:52 horas do dia 30 de Julho de 2021 cuja ata foi lavrada
pelo(a) Pregoeiro(a).

BRUNO RIBEIRO SILVA 
Pregoeiro(a) Oficial 
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